4.2 Miestom dodania predmetu kúpy je Slovenská elektrizačná prenosová sústava, a.s. 

Čl. v. 
CENA 

5.1 Cena za predmet kúpy v rozsahu čl. 111. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán, v zmysle§ 3 Zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov. 

5.2 Cena za predmet kúpy podl'a čl. 111, bodu 3.1 je 5 659,85 € s DPH (slovom 
päťtisícšesťstopäťdesiatdeväť eur a 85 centov s DPH), z toho: 

- cena za vozidlo: 

v tom: základ dane: 

- cena za PHM v nádrži: 

v tom: základ dane: 

5 572,80 € 

4 644,00 € 

87,05 € 

72,54€ 

Čl. Vl. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

DPH: 20%: 928,80 € 

DPH 20 %: 14,51 € 

6.1 Právo na zaplatenie ceny predmetu kúpy vzniká predávajúcemu podpisom tejto zmluvy